
Zarządzenie Nr 3/2020 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśniku 

z dnia 30 lipca 2020 roku 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Rząśniku. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu pracy 
(Dz.U. z 2019r., poz.1040 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

U stałam dla pracowników Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśniku dzień 14 sierpnia 2020 
r. (piątek) jako dodatkowy dzień wolny od pracy za święto przypadające w dniu 15 sierpnia 
2020 r. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty oraz do 
wiadomości publicznej przez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rząśniku 

mgr S u , .www..,hi 


